Директору МБОУ СОШ №15 г.Шахты

                                                                                   М.Л. Абрамян

_________________________________
Ф.И.О. (полностью) родителя (законного представителя)

__________________________________________,

                                                         проживающего по адресу:

                                                                  __________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына/дочь__________________________________________

ученика (цу)____ класса в школьный летний лагерь с дневным пребыванием в период

с ________202___г. по ________202__г.

«_______» ____________202_г.                       ___________ /______________________/
        дата                                                                                                                       подпись                                          расшифровка

Директору МБОУ СОШ №15 г.Шахты

                                                                                   М.Л. Абрамян

_________________________________
Ф.И.О. (полностью) родителя (законного представителя)

__________________________________________,

                                                         проживающего по адресу:

                                                                  __________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына/дочь__________________________________________

ученика (цу)____ класса в школьный летний лагерь с дневным пребыванием в период

с ________2021г. по ________2021г.

«_______» _____________ 2021г.                       ___________ /______________________/
        дата                                                                                                                       подпись                                          расшифровка